
 

ZARZĄDZENIE NR 0151-1301/V/09 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 02 grudnia 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku – Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2006 r. nr 97,  poz. 674 ze zmianami)  zarządzam, 
co następuje: 

§1 
 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Justyny Domagały ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Waldemar Woźniak- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Waldemar Urbaniak- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Eulalia Skuza - dyrektor placówki, 
 
4. Oziom Maria -ekspert z listy MEN w zakresie kształcenia j. obcego,  
  
5. Papros Anna -ekspert z listy MEN w zakresie pedagogiki, 
 
6. Marian Hübner – przedstawiciel ZNP. 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 


